
quarta-feira, 27 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009PE/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023 
 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição 
futura e eventual de fardamento e enxoval hospitalar para atender demandas da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
e de suas respectivas secretarias, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo 
indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 27/09/2023. Edimário José Boaventura - 
Prefeito.  
 
 
 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 SONG FARDAMENTOS LTDA (CNPJ Nº 00.064.332/0001-30) R$             32.900,00 

2 C I ALVES BARRETO & CIA LTDA (CNPJ Nº 07.230.563/0001-15) R$             97.150,00 

3 SONG FARDAMENTOS LTDA (CNPJ Nº 00.064.332/0001-30) R$             33.100,00 

4 C I ALVES BARRETO & CIA LTDA (CNPJ Nº 07.230.563/0001-15) R$              1.017,00 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EF2858EA7C724D6AEA9B338D70DB09E

quarta-feira, 27 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro


